
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 

 
 

U S N E S E N Í 

z 5. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 21. ledna 2019 

 

usnesení č. 47/5R/19 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 5. schůze RMO ÚL – město, včetně zařazení bodů č. 2/3 a bodu č. 3/B6/1. 

 

usnesení č. 48/5R/19 

Kontrola plnění usnesení, která byla přijata na 1., 2. a 3. schůzi RMO Ústí nad Labem – 

město, kontrola plnění usnesení, která byla přijata na mimořádné schůzi RMO Ústí nad 

Labem – město dne 19. září 2018 a kontrola plnění rozpracovaných usnesení ze starších 

schůzí RMO Ústí nad Labem – město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 1., 2. a 3. schůzi RMO Ústí nad Labem – město  

a informaci o plnění usnesení z mimořádné schůze RMO Ústí nad Labem –  

město, konané 19. září 2018, 

(b) u k l á d á 

Mgr. D. Kaliničové, tajemnici ÚMO Ústí nad Labem – město, informovat Radu MO Ústí 

nad Labem – město na její nejbližší schůzi o vývoji v plnění rozpracovaných usnesení.   

   

usnesení č. 49/5R/19 

Informativní zpráva o vyplacených darech v rámci projektu „Podpora rodiny 

s prvorozeným dítětem“  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci vyplacených darů v rámci projektu „Podpora rodiny 

s prvorozeným dítětem“.  

 

usnesení č. 50/5R/19 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město na rok 2018 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál,  

(b)  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO2/18/0018 a RO2/18/0019 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 

2018, které charakterizují tyto hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu           71 230,48 tis. Kč celkové výdaje 

rozpočtu             75 740,83 tis. Kč  



 2 

financování               4 510,35 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO Ústí nad Labem – město, zajistit 

provedení rozpočtových opatření. 

 

usnesení č. 51/5R/19 

Pravidla pro poskytování individuálních finančních dotací z rozpočtu Městského 

obvodu Ústí nad Labem - město pro oblast zájmových, kulturních, sportovních či 

veřejně prospěšných akcí a systematických činností nebo na podporu studia mimo režim 

školského zákona na kalendářní rok 2019 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a)   b e r e    n  a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s c h v a l u j e   

1. v souladu s § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů, Pravidla pro poskytování individuálních finančních dotací 

z rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - město pro oblast zájmových, kulturních, 

sportovních či veřejně prospěšných akcí a systematických činností nebo na podporu studia 

mimo režim školského zákona na kalendářní rok 2019, včetně příloh, 
2. smlouvu o poskytnutí dotace na individuální účel určený žadatelem v roce 2019, 

(c)    u k l á d á    

Ing. Evě Kodetové, vedoucí ekonomického odboru ÚMO  ÚL –  město zajistit poskytování 

finančních dotací v souladu se schválenými Pravidly pro poskytování individuálních 

finančních dotací z rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - město pro oblast 

zájmových, kulturních, sportovních či veřejně prospěšných akcí a systematických činností 

nebo na podporu studia mimo režim školského zákona na kalendářní rok 2019. 

 

usnesení č. 52/5R/19 

Záměr změny NS č. 1144 o pronájmu části p. p. č. 461/11 v k. ú. Předlice   

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

       záměr změny  nájemní smlouvy č. 1144  o pronájmu části  pozemkové parcely v majetku    

města  Ústí nad Labem:  

v tom smyslu, že bude do nájemní smlouvy připsán další spolunájemce p

s  tím,  že ostatní podmínky NS zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského  

     obvodu Ústí nad Labem – město zajistit zveřejnění oznámení o připsání spolunájemce     

     do nájemní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce.  

 

 

 

 

 

p. p. č. k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2  

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

461/11 Předlice 49527 

 

450 

 

2,-- 900,-- zahrada 

na dobu neurčitou 

s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 3 

 

 

 

 

usnesení č. 53/5R/19 

  Záměr pronájmů částí  p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov (box č. 20, 74, 58) 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

záměr pronájmu části pozemkové parcely v majetku města Ústí nad Labem:     

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

     Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu části pozemkové parcely  

     dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 54/5R/19 

Záměr pronájmu p. p. č. 231/2 v k. ú. Klíše 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e   

 záměr pronájmu pozemkové parcely v majetku města Ústí n. L.:  

(b) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku, Úřadu městského obvodu 

Ústí nad Labem – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu pozemkové parcely dle bodu  

(a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 55/5R/19 

Námitky proti výpovědi nájemní smlouvy č. 481 o pronájmu p. p. č. 1337/3  v k. ú. Klíše, 

Karel Tippmann 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 
(a)  b e r e  n a  v ě d o m í  

     dopis p  Ústí n. L., zast. ,   
     AK Ústí n. L. ze dne 30. 11. 2018 ve věci námitek k výpovědi nájemní  

 

p. p. č. 
k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/ 

rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

1170/13 Bukov 10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek na 

parkování  

 (box č. 20) 

 neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 

1170/13 Bukov 10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek na 

parkování  

 (box č. 74) 

 neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 

1170/13 Bukov 10576 16 300,-- 4.800,-- 

pozemek na 

parkování  

 (box č. 58) 

 neurčitá 

s 3měsíční 

výpovědní lhůtou 

 

p. p. 

č. 

k. ú. 

celková 

výměra 

m2 

výměra 

m2 

nájem 

Kč/m2/rok 

roční 

nájem 

Kč 

účel 
doba pronájmu 

a výpověd. lhůta 

231/2 Klíše  432 432 5,-- 2160,-- 
zahrada 

 

 neurčitá s 12měsíční 

výpovědní lhůtou 



 4 

     smlouvy č. 481 ze dne 29. 9. 1995 ve znění pozdějších dodatků, o pronájmu p. p. č.  
     1337/3 o výměře 128 m2 v k. ú. Klíše, uzavřené s p. , Ústí n. L.,  

(b) t r v á 
     na usnesení č. 1097/mim. z mimořádné schůze Rady městského obvodu Ústí n. L. - město  
     konané dne 24. října 2018, 

(c) u k l á d á 
     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu 
     Ústí nad Labem – město, informovat o přijatém usnesení žadatele. 
 

usnesení č. 56/5R/19 
Smlouva o bezúplatném převodu pozemkových parcel v k. ú. Všebořice a Ústí nad 
Labem do majetku Starurárního města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL 
- město 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a) s o u h l a s í    

1) s uzavřením smlouvy č. 16/U/St/2018 mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování  

státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 

2 a Statutárním  městem Ústí  nad  Labem,  zast. Městským obvodem Ústí nad  

Labem – město, se sídlem Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí n. L. o bezúplatném převodu  

vlastnického práva k nemovité věci:      
 

p. p. č. k. ú. výměra m2 druh pozemku 
56/5 Všebořice 52 ostatní plocha 
56/6 Všebořice 12 ostatní plocha 
57/29 Všebořice 2795 ostatní plocha 
57/32 Všebořice 112 ostatní plocha 
57/33 Všebořice 200 ostatní plocha 
57/34 Všebořice 162 ostatní plocha 
57/35 Všebořice 151 ostatní plocha 
57/36 Všebořice 93 ostatní plocha 
57/37 Všebořice 698 ostatní plocha 
57/39 Všebořice 150 ostatní plocha 
57/48 Všebořice 1667 ostatní plocha 
57/51 Všebořice 152 ostatní plocha 
57/52 Všebořice 105 ostatní plocha 
57/53 Všebořice 137 ostatní plocha 
57/54 Všebořice 187 ostatní plocha 
57/55 Všebořice 152 ostatní plocha 
57/56 Všebořice 145 ostatní plocha 
57/57 Všebořice 361 ostatní plocha 
57/60 Všebořice 2131 ostatní plocha 
57/62 Všebořice 115 ostatní plocha 
57/63 Všebořice 25 ostatní plocha 
57/64 Všebořice 62 ostatní plocha 
57/65 Všebořice 137 ostatní plocha 
57/66 Všebořice 178 ostatní plocha 
57/67 Všebořice 144 ostatní plocha 
57/68 Všebořice 140 ostatní plocha 
57/69 Všebořice 512 ostatní plocha 
57/73 Všebořice 2617 ostatní plocha 
57/75 Všebořice 112 ostatní plocha 
57/76 Všebořice 22 ostatní plocha 
57/77 Všebořice 61 ostatní plocha 



 5 

57/78 Všebořice 120 ostatní plocha 
57/79 Všebořice 193 ostatní plocha 
57/80 Všebořice 155 ostatní plocha 
57/81 Všebořice 149 ostatní plocha 
57/82 Všebořice 321 ostatní plocha 
57/84 Všebořice 257 ostatní plocha 
57/85 Všebořice 240 ostatní plocha 
57/87 Všebořice 98 ostatní plocha 
77/5 Všebořice 104 ostatní plocha 
77/6 Všebořice 90 ostatní plocha 
77/7 Všebořice 140 ostatní plocha 

2) se zněním smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci, 

(b) u k l á d á  

 pí Marii Jakubcové, místostarostce MO ÚL – město, předložit materiál na jednání 3. zasedání 

ZMO ÚL - město dne 13. února 2018. 

 

usnesení č. 57/5R/19 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

     žádosti o prodloužení nájemní smlouvy od:  

     1. manželů e dne 17. 12. 2018, 

     2. paní ze dne 7. 1. 2019,  

     3. paní ze dne 7. 1. 2019, 

(b) s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy:   

    1. č. 5/Vy/14 na byt č. 2, Ústí n. L. manželům 

        , a o 1 rok, 

    2. č. 5/Vy/15 na byt č. 12, Ústí n. L. paní  a to  

         o 1 rok, 

    3. č. 4/Vy/14 na byt č. 2, Ústí n. L. paní , a to  

         o 1 rok,  

(c) u k l á d á 

paní Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město: 

1.  informovat žadatele dle přijatého usnesení  

2.  vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

usnesení č. 58/5R/19 

Výpověď nájmu nebytových prostor č. 901 v objektu Velká Hradební 2319/84, Ústí n. L. 

– Klub svazu CO 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í  

dopis paní ze dne 13. 12. 2018, 

(b) s c h v a l u j e  

   ukončení nájmu nebytových prostor č. 901, suterén objektu Velká Hradební 2319/84,  

     Ústí n. L. (kryt CO), nájemce Klub svazu CO ČR, a to dohodou k 31. 1. 2019, 

(c) u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO - Ústí n. L. – město, informovat nájemce  

o přijatém usnesení a zajistit fyzické a protokolární převzetí nebytového prostoru. 

 



 6 

usnesení č. 59/5R/19 

Výběr zhotovitele zakázky a uzavření Rámcové smlouvy na „Poskytování 

komunálních služeb – kácení stromů“  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy,    

(b) s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise a vybírá k uzavření Rámcové smlouvy o poskytování 

komunálních služeb (údržba veřejné zeleně a související práce – kácení stromů) účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, tj.:  

Nabídka č. 1, uchazeč:  Ústí n. L.,  

2) rámcová smlouva o poskytování komunálních služeb dle bodu b1) 

(c)  u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí n. 

L. - město, zajistit uzavření smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 60/5R/19 

Výběr zhotovitele zakázky a uzavření Rámcové smlouvy na „Poskytování 

komunálních služeb – řez stromů“  

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

 informace dle důvodové zprávy,    

(b) s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise a vybírá k uzavření Rámcové smlouvy o poskytování 

komunálních služeb (údržba veřejné zeleně a související práce – řez stromů) účastníka 

zadávacího řízení, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, tj.:  

Nabídka č. 1, uchazeč:  Ústí n. L.,  

2) rámcová smlouva o poskytování komunálních služeb dle bodu b1) 

(c)  u k l á d á  

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí n. 

L. - město, zajistit uzavření smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení.  

 

usnesení č. 61/5R/19 

Výběr zhotovitele zakázky a uzavření Rámcové smlouvy na „Poskytování komunálních 

služeb – údržba zeleně Okrajové části“ 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e  n a  v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy,    

(b) s c h v a l u j e 

1) závěry hodnotící komise a vybírá k uzavření Rámcové smlouvy o poskytování 

komunálních služeb (správa a údržba zeleně) pro lokalitu Okrajové části účastníka zadávacího 

řízení, jehož nabídka byla hodnotící komisí vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek, tj.:  

Nabídka č. 1, uchazeč:  Ústí n. L.,  

2) rámcová smlouva o poskytování komunálních služeb dle bodu b1) 

 

(c)  u k l á d á  



 7 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu Ústí n. 

L. - město, zajistit uzavření smlouvy dle bodu (b) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 62/5R/19 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti  inženýrské sítě na stavbu: „UL – 

Všebořice  p. p. č. 960/3 –  kNN“  k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření  třístranné  smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě  

     a o budoucí smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, 

zast. MO ÚL – město, Odborovou organizací  Palivového kombinátu Ústí nad Labem,  

     se sídlem Chlumec  a  ČEZ  Distribuce  a. s., se  sídlem Děčín,  zast. fa OMEXOM  GA  

Energo s. r. o., se sídlem Plzeň – Bolevec na části  p. p. č. 961/8 a části č. 960/3  v  k. ú. 

Všebořice  za  účelem  umístění  přípojky  kNN   

     v souvislosti se stavbou  „UL – Všebořice,  p. p. č. 960/3 –  kNN“. 

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

     zaměření  umístění  stavby  na  předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele a zajistit vyhotovení smlouvy  dle  bodu  

     (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 63/5R/19 
Smlouva o smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě na stavbu: „Reko MS 
Ústí nad Labem – Klíšská + 1, č. stavby 7700101134“, k. ú. Klíše 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  mezi    

     Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast. MO ÚL – město  a  GasNet, s. r. o., se sídlem  

     Ústí nad Labem,   zast. GridServices  s. r. o. se sídlem Zábrdovice – Brno na  části  p. p. č.  

 1205 a části  č. 1376/1 v k. ú. Klíše za  

     účelem  uložení a provozování  distribuční sítě plynu v  rámci stavby „Reko MS Ústí nad  

     Labem - Klíšská +1, č.stavby 7700101134“.  

Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém zaměření   

     umístění stavby na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti 

     v  bm.  

     Služebnost  inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat  žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy dle  bodu  

     (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 64/5R/19 

Smlouva o  smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě  na stavbu: 

„Vodovodní přípojka Ústí nad Labem - p. p. č. 241/10, Textilní 3450/6A“   k. ú. Ústí nad 

Labem 



 8 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  mezi   

     Statutárním  městem Ústí  nad  Labem,  zast. MO  ÚL – město  a   fa  JKL. Mont s. r. o.,   

     se sídlem Ústí n. Labem  na  části  p. p. č.  237/6  v  k. ú.  Ústí  n. Labem     

     za účelem umístění vodovodní přípojky v souvislosti se  stavbou „Vodovodní přípojka Ústí  

     nad Labem - p. p. č. 241/10, Textilní 3450/6A“.  

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude  uzavřena po geometrickém zaměření      

     umístění vodovodní přípojky na předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah   

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou  úhradu  600,-- Kč/bm + DPH    

     s tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

     (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 65/5R/19 

Smlouva  o   smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě na stavbu: „UL – 

Všebořice p. p. č. 960/3 –  kNN“  k. ú. Všebořice 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o  zřízení služebnosti inženýrské  sítě a  o   budoucí 

smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast.  MO ÚL 

– město a  ČEZ  Distribuce  a. s. se  sídlem Děčín,  zast. fa   OMEXOM  GA 

Energo s. r. o., se sídlem Plzeň – Bolevec na části  p. p. č. 961/1 v  k. ú. 

Všebořice  za  účelem  umístění  přípojky  kNN  v souvislosti se stavbou  „UL – Všebořice, 

p. p. č. 960/3 – kNN“. 

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém  

     zaměření  umístění  stavby  na  předmětné  parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah 

     služebnosti  v  bm.  

     Služebnost   inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s  tím,  že  veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

       pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

       Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

       (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 66/5R/19 
Smlouva o smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě na stavbu: 
„Reko MS Ústí nad Labem – Na Popluží + 1, č. stavby 7700101175“ k. ú. Klíše 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  mezi    

     Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast. MO ÚL – město  a  GasNet, s. r. o., se sídlem  

     Ústí nad Labem,   zast. GridServices  s. r. o., se sídlem Zábrdovice – Brno na částech p. p. č. 

1183/3, č. 1185/1 a  č. 1970/2 v k. ú.  

     Klíše  za účelem  uložení a provozování  distribuční sítě plynu v  rámci stavby „Reko MS 

     Ústí nad   Labem -  Na Popluží + 1, č. stavby 7700101175“.  

     Smlouva o zřízení služebnosti  inženýrské sítě  bude  uzavřena  po geometrickém zaměření   



 9 

     umístění stavby na předmětných parcelách, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti 

     v  bm.  

     Služebnost  inženýrské sítě  bude  zřízena za  jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat  žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy dle  bodu  

     (a) tohoto usnesení 

     

     usnesení č. 67/5R/19 

Smlouva o smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě na stavbu: „UL –  

U Trati, p. p. č. 4306/168 –  kNN“  k. ú. Ústí n. L. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření   smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě  mezi    

     Statutárním  městem Ústí  nad  Labem, zast. MO ÚL – město  a  ČEZ Distribuce, a. s.,  

     se  sídlem Děčín,  zast. fa ENPRO Energo s. r. o., se sídlem   

     Valašské Meziříčí na části p. p. č. 5307/80 v  k. ú. Ústí nad Labem za  účelem umístění   

     nové skříně SS100 v souvislosti se stavbou „UL – U Trati, p. p. č. 4306/168 –  kNN“   

     v k. ú. Ústí n. L.,            

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření   

     umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti v bm. 

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat  žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy dle bodu  

     (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 68/5R/19 

Smlouva o  smlouvě  budoucí o  zřízení  služebnosti  inženýrské sítě  na stavbu: 

„UL – V Podhájí, p. p. č. 579/1 - kNN“   k. ú. Bukov 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e     

     uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti   inženýrské  sítě a o budoucí  

     smlouvě o právu provést stavbu mezi Statutárním  městem Ústí  nad  Labem,  zast. MO  

     ÚL – město a ČEZ  Distribuce a. s. se sídlem Děčín, zast. spol.  

     RYDVAL-ELEKTRO s. r. o., Lomnice nad Popelkou  a zast. Bc.  

    , Litoměřice  na  části  p. p. č.  564/3 v  k. ú.   

     Bukov za účelem umístění kabelového vedení kNN v souvislosti se  stavbou  „UL – V   

     Podhájí, p. p. č. 564/3 – kNN“,    

     Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě bude uzavřena po geometrickém zaměření   

     umístění stavby na předmětné parcele, čímž bude přesně vyznačen rozsah služebnosti v bm. 

     Služebnost inženýrské sítě  bude  zřízena za jednorázovou úhradu 600,-- Kč/bm + DPH  

     s tím, že veškeré náklady uhradí žadatel,  

(b) u k l á d á  

     pí Jitce Ulrychové, vedoucí odboru správy obecního majetku Úřadu městského obvodu  

     Ústí nad Labem - město, informovat žadatele  a  zajistit  vyhotovení  smlouvy  dle  bodu  

     (a) tohoto usnesení. 

 



 10 

usnesení č. 69/5R/19 
Stanovení ceny za parkování u objektů Masarykova 90 a Stará 2 
Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a  v ě d o m í  

důvodovou zprávu k tomuto bodu jednání, 

(b) s c h v a l u j e  

cenu za parkování: 

1) pro nájemce bytů v objektech Masarykova 2307/90 a Stará 2308/2,  

Ústí n. L. ve výši 400,- Kč/měsíc, 

2) pro podnikatele v nebytových prostorách v objektech Masarykova 2307/90,  

Ústí n. L. ve výši 1 500,- Kč/měsíc, 

(c) u k l á d á  

     pí Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO - Ústí n. L. – město, zajistit evidenci a kontrolu  

     plateb za parkování. 

 

usnesení č. 70/5R/19 

Žádost o výjimku  z OZV č. 2/2018, kterou se mění OZV č. 1/2017, o zákazu požívání 

alkoholických nápojů na veřejném prostranství 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

a)   u d ě l u j e  

na základě ust. čl. 4 odst. 2 obecně závazné vyhlášky Statutárního města Ústí nad Labem č. 

2/2018, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 1/2017, o zákazu požívání alkoholických 

nápojů na veřejném prostranství výjimky ze zákazu požívání alkoholických nápojů na základě 

podaných žádostí žadatelů: 

1. OVKSČM, Dobětická 10, Ústí n. L., 400 01 

Místo konání:                          Městské sady v Ústí n. L. 

Název pořádané akce:            Oslava 1. MÁJ – svátek práce 

Termín:                                   01. 05. 2019  v době od 06.00 do 13.00 hodin  

 

2. Statutární město Ústí nad Labem, Odbor strat.rozvoje – odd. cestovního ruchu 

Místo konání:                          Lidické náměstí v Ústí n. L.  

Název pořádané akce:            Ústecký masopust 

Termín:                                   02. 03. 2019  v době od 10.00 do 11.30 hodin 

 

usnesení č. 71/5R/19 

Ztráty a nálezy 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

informace dle důvodové zprávy, 

(b)   s c h v a l u j e  

navržený postup s nalezenými věcmi, které v zákonem stanové lhůtě nebyly vyzvednuty 

vlastníky a staly se tak majetkem obce,  

(c)  u k l á d á      

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město zabezpečit dodržování schváleného 

postupu. 

 

usnesení č. 72/5R/19 

Organizační řád ÚMO ÚL - město 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 



 11 

Informace k Organizačnímu řádu ÚMO ÚL – město, 

(b)  s c h v a l u j e 

Směrnici č. I/2019 Organizační řád ÚMO ÚL – město, 

(c) u k l á d á 

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město, vydat Organizační řád ÚMO ÚL – 

město. 

 

Usnesení č. 73/5R/19 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město  

u k l á d á  

pí Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, požádat primátora města Ústí nad 

Labem  

(1) o navýšení dotace ve výši 1 800 tis. Kč na výkon státní správy a samosprávy, 

(2) o dotaci ve výši 395 tis. Kč na kulturní akce dle schváleného rozpočtu MO ÚL – město 

na rok 2019. 

 

Ústí nad Labem dne 23. ledna 2019 

 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

 

 

 

Marie Jakubcová 

místostarostka MO ÚL - město 


